
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Rakamaz Város Képviselő-testületének 2014. június 6. napján meg-tar-
tott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak:  Farkas Ernő polgármester
Cseh Béla
Hercegfalvi Frida
Héri Viktor
Palsics János
Pályi Zoltán 
Pirint Andrásné képviselők

Kovácsné Pallai Valéria jegyző

Farkas Ernő polgármester köszönti a képviselőket és a jelenlévőket.

A polgármester megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert 7 fő képviselő
jelen van.

Farkas Ernő a jegyzőkönyv hitelesítőnek Héri Viktor és Pályi Zoltán képviselő-
ket jelöli ki.

Ezt követően Farkas Ernő polgármester javasolja, hogy a meghívóban szereplő
napirendi pontokat tárgyalja meg a Képviselő-testület.

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi napirendi pontok tárgyalását
fogadta el.

1.) A Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság 
részére kölcsön nyújtása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

2.) Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatására pályázat benyújtása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester
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1.  napirendi  pont: A Rakamazi  Tisza-part  Nonprofit  Közhasznú  Korlátolt
Felelősségű Társaság részére kölcsön nyújtása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

A Rakamazi  Tisza-part  Nonprofit  Közhasznú  Korlátolt  Felelősségű  Társaság
kérelme és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

Farkas Ernő polgármester szóbeli kiegészítése:
Javaslom a Képviselő-testületnek, hogy a Kft. részére a Színpanoráma Kft felé
fennálló  tartozás  részbeni  törlesztésére,  valamint  a  NAV  Nógrád  Megyei
Adóigazgatóságánál fennálló követelés kiegyenlítése érdekében nyújtson 2.000
eFt  összegű  kölcsönt.  A kölcsön  visszafizetésének  határidejét  a  Képviselő-
testület 2014. december 31. napjában határozza meg.

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja.

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzatának
83/2014. (VI.06.) KT.

h a t á r o z a t a

a Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Korlátolt
Felelősségű Társaság részére kölcsön nyújtása

A Képviselő-testület

1.)  Dönt  arról,  hogy  Rakamaz  Város  Önkormányzata  a  100  %-os
tulajdonában lévő Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Korlátolt
Felelősségű Társaság (4465 Rakamaz, Szent István út  116.)  részére a
Színpanoráma Kft. felé fennálló tartozás részbeni törlesztésére, valamint
a  NAV  Nógrád  Megyei  Adóigazgatósága  által  lefoglalt  követelés
kiegyenlítésére 2.000 eFt kölcsönt nyújt az alábbi feltételekkel:
 a kölcsön folyósításának időpontja: 2014. június 10.,
 a kölcsön visszafizetése egy összegben történik,
 a kölcsön visszafizetésének határideje: 2014. december 31.,
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 a  kölcsön  után  fizetendő  kamat  mértéke:  a  mindenkori  jegybanki
alapkamat,  melynek  esedékessége  a  kölcsön  visszafizetésének
időpontja.

2.) Az 1.) pontban meghatározott kölcsön forrását az önkormányzat 2014. évi
költségvetésében az általános tartalék terhére biztosítja.

3.) Felhatalmazza a polgármestert a kölcsönszerződés aláírására.

A határozatról értesül:
1.) Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság

4465 Rakamaz, Szent István út 116.
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda

2.  napirendi  pont: Hosszabb  időtartamú  közfoglalkoztatás  támogatására
pályázat benyújtása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

Farkas Ernő polgármester szóbeli előterjesztése:
Pályázatot  kívánunk  benyújtani  a  hosszabb  időtartamú  közfoglalkoztatás
támogatása  2014.  évi  költségei  finanszírozására  szolgáló  decentralizált
keretének  kiegészítésére  a  Szabolcs-Szatmár-Bereg  Megyei  Kormányhivatal
Munkaügyi  Központ  Nyíregyházi  Kirendeltség és Szolgáltató Központhoz.  A
pályázat  megvalósításához saját forrás biztosítása nem szükséges.  Javaslom a
Képviselő-testületnek a pályázat benyújtását.

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja.

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzatának
84/2014. (VI.06.) KT.

h a t á r o z a t a

hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatására 
pályázat benyújtása
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A Képviselő-testület

1.)  Kifejezi  szándékát,  hogy  a  hosszabb  időtartamú  közfoglalkoztatás
támogatása  2014.  évi  költségei  finanszírozására  szolgáló  decentralizált
keretének  kiegészítésére  pályázatot  nyújt  be  a  Szabolcs-Szatmár-Bereg
Megyei Kormányhivatal  Munkaügyi Központ Nyíregyházi  Kirendeltség
és Szolgáltató Központhoz.

2.)  Megállapítja, hogy a pályázat megvalósításához saját forrás biztosítása
nem szükséges. 

3.) Felhatalmazza a polgármestert a foglalkoztatással kapcsolatos feladatok
–  kiközvetítő  lapok  aláírása,  foglalkoztatás  elrendelése,  foglalkozás-
egészségügyi  vizsgálat  elrendelése,  hatósági  szerződések  aláírása,
munkaszerződések aláírása, munkáltatói jogok gyakorlása, elszámolások
aláírása, munkaszerződés megszűnésével összefüggő okiratok aláírása –
ellátására.

A határozatról értesül:
1.)  Szabolcs-Szatmár-Bereg  Megyei  Kormányhivatal  Munkaügyi  Központ

Nyíregyházi  Kirendeltség  és  Szolgáltató  Központ  4400  Nyíregyháza,
Szabadság tér 2.

2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda

Ezt követően Farkas Ernő polgármester az ülést bezárta.

K.m.f.

Farkas Ernő Kovácsné Pallai Valéria
              polgármester                   jegyző

Héri Viktor Pályi Zoltán
jegyzőkönyv-hitelesítők
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